

***ABD’de Conference Board Tüketici Güveni Beklentilerin Altında Kaldı***

- ABD’de geçtiğimiz hafta açıklanan Conference Board Tüketici Güveni bir önceki aya kıyasla 8,1 puan azalarak 104,7 seviyesine geriledi ve piyasa beklentilerinin altında gerçekleşmiş oldu. Aynı dönemde tüketicilerin mevcut iş ve iş gücü piyasası koşullarına ilişkin değerlendirmelerini yansıtan Mevcut Durum Endeksi bir önceki aya kıyasla 1,2 puan azalırken tüketicilerin gelir, iş ve iş gücü piyasası koşullarına ilişkin kısa vadeli değerlendirmelerini yansıtan Beklentiler Endeksi ise 12,6 puan düşüş kaydetti. Hazine Bakanı Janet Yellen borç limitine ilişkin olarak Temsilciler Meclisi Başkanı Mike Johnson'a yönelik kaleme aldığı mektupta askıya alınan borç limitinin ocak ayı başından itibaren tekrar gündeme geleceğini anımsattı ve ülkenin tam güven ve itibarının korunması için borç limiti konusunda Kongre'yi harekete etmeye davet etti. Ekonomik veri takviminde bu hafta ABD’de Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) ve Atlanta FED Öncü GDPNow, Euro Bölgesi’nde ise İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) verileri takip edilecek.
- Euro Bölgesi’nde Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu üyesi Boris Vujcic makroekonomik görünüme ilişkin olarak yaptığı açıklamalarda gelecek olan verilerin AMB tahminleri ile uyumlu olması halinde faiz indirimlerinin kesinleşeceğini ifade etti. Ayrıca Vujcic, faiz indirimlerinin ne kadar ileri gidebileceğine ilişkin olarak “gelecek yıl göreceğiz.” dedi.
- Asya tarafında ise Çin’de Merkez Bankası faiz oranlarında beklentiler doğrultusunda değişiklik yapmayarak bir yıllık orta vadeli kredi imkanı faiz oranını yüzde 2 seviyesinde sabit tuttu. Japonya’da ise Kabine yeni mali yıl için 115 trilyon 500 milyar yen tutarındaki rekor bütçeyi onayladı. Bütçedeki rekor yükselişte savunma harcamalarındaki artış etkili oldu.
- Yurt içinde ise Merkez Bankası, TÜİK ve diğer kurumlar çeşitli verileri yayımladı:
 - TCMB politika faizinde 250 baz puan indirim yaparak bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını yüzde 50 seviyesinden yüzde 47,5 seviyesine düşürdü.
 - Reel kesim güveni aralık ayında bir önceki aya kıyasla 0,7 puan azalarak 102,7 seviyesinde gerçekleşti.
 - Mevsimsel etkilerden arındırılmış imalat sanayi kapasite kullanım oranı aralık ayında bir önceki aya kıyasla değişim göstermeyerek yüzde 75,6 seviyesinde gerçekleşti.

Haftalık Durum

	20.12.2024	27.12.2024	Haftalık Değişim	2024 Yılındaki Değişim	2023 Yılındaki Değişim	2022 Yılındaki Değişim	2021 Yılındaki Değişim
XK050	9.244	9.421	1,9%	23,5%	32,6%	210,3%	22,5%
XU100	9.724	10.025	3,1%	34,2%	35,6%	196,6%	25,8%
USDTRY	35,19	35,19	0,0%	19,4%	57,5%	39,6%	80,3%
DXY	107,82	108,01	0,2%	6,6%	-2,1%	8,2%	6,4%
US-10-yıl	4,53	4,62	2,0%	19,1%	0,0%	156,3%	65,1%
TR-10-yıl	29,96	29,17	-2,6%	9,0%	169,4%	-59,2%	88,5%
TR-2-yıl	43,45	40,60	-6,6%	2,3%	298,0%	-56,1%	51,7%
CDS (5-yıl)	254,68	257,64	1,2%	-7,3%	-45,2%	-10,5%	84,8%
Ons Altın	2.623,00	2.622,00	0,0%	27,2%	13,1%	-0,3%	-3,7%
Gram Altın	2.968,00	2.957,00	-0,4%	50,7%	78,9%	40,4%	72,1%
Gram Gümüş	33,41	33,21	-0,6%	46,9%	57,1%	44,9%	57,4%

Uluslararası



ABD'de Hazine Bakanı Janet Yellen borç limitine ilişkin olarak Temsilciler Meclisi Başkanı Mike Johnson'a yönelik bir mektup kaleme aldı. Yellen, 2023 yılı haziran ayında yürürlüğe giren Mali Sorumluluk Yasası ile borç limitinin 1 Ocak 2025'e kadar askıya alındığını belirterek 2 Ocak 2025 tarihinde borç limitinin tekrardan gündeme geleceğini anımsattı. Yellen, ülkenin tam güven ve itibarının korunması için borç limiti konusunda Kongre'yi harekete etmeye davet etti.

İşsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı bir önceki haftaya kıyasla 1000 kişi azalarak 219 bin kişi seviyesine geriledi. ABD'de Çalışma Bakanlığı tarafından 21 aralık haftasına ilişkin olarak açıklanan İşsizlik Maaşı Başvurusu verilerine göre; işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı bir önceki haftaya kıyasla 1000 kişi azalarak 219 bin kişi seviyesine geriledi ve piyasa beklentisinin altında gerçekleşti. Söz konusu dönemde piyasa beklentisi, işsizlik maaşı başvuru sayısının 223 bin kişi seviyesinde gerçekleşmesi yönündeydi. Ayrıca 14 aralık haftasında devam eden işsizlik maaşı başvuru sayısı ise 46 bin kişi artarak 1 milyon 910 bin kişi seviyesine ulaştı. Böylelikle 2021 yılı kasım ayından bugüne en yüksek seviyesini kaydetmiş oldu.

ABD'de Conference Board Tüketici Güveni bir önceki aya kıyasla 8,1 puan azalarak 104,7 seviyesine geriledi. ABD'de Conference Board tarafından aralık ayına ilişkin olarak yayımlanan Tüketici Güven Endeksine göre; tüketici güveni bir önceki aya kıyasla 8,1 puan azalarak 104,7 seviyesine geriledi ve piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. Aynı dönemde tüketicilerin mevcut iş ve iş gücü piyasası koşullarına ilişkin değerlendirmelerini yansıtan Mevcut Durum Endeksi bir önceki aya kıyasla 1,2 puan azalırken tüketicilerin gelir, iş ve iş gücü piyasası koşullarına ilişkin kısa vadeli değerlendirmelerini yansıtan Beklentiler Endeksi ise 12,6 puan düşüş gösterdi.

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu üyesi Boris Vujcic makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Vujcic, gelecek olan verilerin AMB tahminleri ile uyumlu olması halinde faiz indirimlerinin kesinleşeceğini ifade etti. Vujcic, "Tahminlerin yönü faiz



oranlarında daha fazla düşüşe işaret ediyor." dedi. Ayrıca Vujcic, faiz indirimlerinin ne kadar ileri gidebileceğine ilişkin olarak "gelecek yıl göreceğiz." dedi.

Çin Merkez Bankası faiz oranlarını beklentiler doğrultusunda değişiklik yapmayarak bir yıllık orta vadeli kredi imkanı faiz oranını yüzde 2 seviyesinde sabit tuttu. Ayrıca Merkez Bankası finansal sistemden net olarak 158 milyar dolar tutarında likidite çekti. Bu rakam 2014 yılından bugüne piyasadan bir yıllık politika aracı ile çekilen en yüksek miktar oldu.

Japonya Maliye Bakanı Katsunobu Kato makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Kato, "Spekülatörler tarafından yönlendirilenler de dahil olmak üzere son döviz hareketlerinden derin endişe duyuyorum" dedi. Döviz piyasalarına ilişkin olarak endişelerini paylaşan Kato, Hükümetin aşırı döviz hareketlerine karşı uygun önlemleri alacağını ifade etti. Japon Yeni, BOJ'un aralık ayı para politikası toplantısı özetlerinin yayımlanmasından öncesinde zayıf bir görünüm sergilemekte.

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Ueda, BoJ yetkililerinin ekonominin 2025 yılında yüzde 2'lik enflasyon hedefine sürdürülebilir bir şekilde yaklaşmasını beklediğini söyledi. Ueda, Tüketime, yoğunlaşan işgücü kıtlığının ücretleri artırmasıyla iyileşme belirtileri gösterdiğini ifade ederek yıllardır süren agresif parasal teşviklerden sonra BOJ'un fiyat hedefine kalıcı bir şekilde ulaşmada ilerleme kaydettiğini aktardı. Ayrıca Ueda, Trump ekonomisinin denizaşırı ekonomilerde doğurabileceği yüksek belirsizliklerin yol açacağı sonuçların incelenmesi gerektiği konusunda uyarıda bulundu.

Japonya kabinesi 2025 yılı nisan ayında başlayacak mali yıl için 115 trilyon 500 milyar yen tutarındaki rekor bütçeyi onayladı. Söz konusu bütçe rakamı 2024 yılına kıyasla yüzde 2,6 oranında bir artışa işaret etmekte. Açıklanan rekor seviyedeki bütçenin 78,4 trilyon yen tutarındaki kısmının vergi gelirleriyle finanse edilmesi ve yeni tahvil ihraçlarında yüzde 19,0 oranında bir azalmaya yol açması planlanıyor. Bütçedeki rekor genişlemede savunma harcamalarındaki artış etkili oldu.

Japonya'da imalat PMI, aralık ayında 49,6 seviyesinde gerçekleşerek daralmaya işaret etti. Japonya'da aralık ayına ilişkin olarak açıklanan Au Jibun Bank Japan imalat satın alma yöneticileri endeksine (PMI) göre; PMI, 49,0 seviyesinden 49,6 seviyesine yükselerek üç ayın en düşük daralmasını kaydetti. Söz konusu daralmanın altında yatan ana etkenin zayıf yeni siparişler olduğu gözlemlendi. Yurtiçi ve başlıca yurtdışı pazarlarındaki zayıf talep nedeniyle yeni siparişler üst üste 19. ayda da daralma gösterdi.

Yurt İçi



Cumhurbaşkanı Erdoğan Kabine Toplantısı ardından açıklamalarda bulundu. Erdoğan, Mayıs ayında başlayan dezenflasyon sürecinin 2025 yılında ivmelenerek devam edeceğini ve enflasyonu körükleyen fırsatçılarla mücadelede yeni yılda daha kararlı olunacağını ifade etti. Erdoğan; kabul edilen 2025 yılı bütçesine ilişkin olarak, "2025 bütçesinin en temel vasfının yatırımları, ekonomik istikrarı, sosyal refahı önceleyen bütçe olmasıdır" dedi. Suriye'deki gelişmelere ilişkin olarak ise Erdoğan, 13 yıllık savaşın ardından Suriye'nin yaralarını sarma, devleti ve toplumuyla tekrar ayağa kalkma gayretlerine destek verileceğini belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Erdoğan, faizlerin kesinlikle inmeye başlayacağını ve 2025 yılının bu bağlamda işaret yılı



olacağını ifade etti. Erdoğan, para politikasının yanı sıra diğer araçların da devreye alınmasıyla enflasyonun olması gereken seviyeye ineceğini söyledi. Asgari ücrete ilişkin olarak ise Erdoğan, enflasyon oranında ciddi bir sapma olması durumunda gerekli değerlendirmelerin yapılacağını aktardı. Ayrıca Erdoğan, deprem bölgelerindeki inşa faaliyetlerinin büyük oranda biteceği yaz aylarından itibaren sosyal konut seferberliği başlatmayı planladıklarını belirtti.

Mevsimsel etkilerden arındırılmış imalat sanayi kapasite kullanım oranı aralık ayında bir önceki aya kıyasla değişim göstermeyerek yüzde 75,6 seviyesinde gerçekleşti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından aralık ayına ilişkin olarak açıklanan İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranına göre; imalat sanayinde mevsimsel etkilerden arındırılmış kapasite kullanım oranı bir önceki aya kıyasla değişim göstermeyerek yüzde 75,6 seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde mevsimsel etkilerden arındırılmamış kapasite kullanım oranı ise bir önceki aya kıyasla 0,3 puan azalarak yüzde 75,8 seviyesinde gerçekleşti. Alt kırımlar incelendiğinde, kapasite kullanım oranının aylık bazda tüketim malları, dayanıklı tüketim malları, dayanıksız tüketim malları ve yatırım mallarında düşüş gösterdiği, ara mallarında ise artış kaydettiği gözlemlendi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) politika faizinde 250 baz puan indirim yaparak bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını yüzde 50 seviyesinden yüzde 47,5 seviyesine düşürdü. Ayrıca TCMB, gecelik vadede borçlanma ve borç verme oranlarının bir hafta vadeli repo ihale faiz oranına kıyasla (-/+) 150 baz puanlık bir marj ile belirlenmesine karar vererek faiz koridorunu daralttı. Karar metninde enflasyona ilişkin olarak ana eğilimin kasım ayında yatay seyrettiğini aralık ayında ise düşüşe işaret ettiği aktarıldı. Son çeyreğe ilişkin göstergelerin de yurt içi talebin yavaşlamayı sürdürerek enflasyondaki düşüşü destekleyici seviyelerde bulunduğu işaret ettiği belirtildi.

TCMB 20 aralık haftasına ilişkin olarak açıklanan Menkul Kıymet İstatistiklerini yayımladı. TCMB 20 aralık haftasına ilişkin olarak açıklanan Menkul Kıymet İstatistiklerine göre; yabancı yatırımcılar haftalık olarak 169 milyon 200 bin dolar tutarında hisse senedi satışı gerçekleştirenken 336 milyon 800 bin dolar tutarında ise devlet iç borçlanma senedi (DİBS) alımı gerçekleştirdi. Böylelikle yabancıların hisse senedi pozisyonlarının piyasa değeri 33 milyar 212 milyon 900 bin dolar, DİBS (Kesin Alım) pozisyonlarının piyasa değeri ise 17 milyar 557 milyon 500 bin dolar seviyesinde gerçekleşmiş oldu.

TCMB aralık ayına ilişkin olarak Sektörel Enflasyon Beklentilerini açıkladı. TCMB tarafından aralık ayına ilişkin olarak açıklanan Sektörel Enflasyon Beklentilerine göre; 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri, piyasa katılımcıları için 0,1 puan azalarak yüzde 27,1 seviyesine, reel sektör için 0,2 puan azalarak yüzde 47,6 seviyesine, hanehalkı için 1,0 puan azalarak yüzde 63,1 seviyesine geriledi. Aynı dönemde gelecek 12 aylık dönemde enflasyonun düşeceğini bekleyen hanehalkı oranı ise bir önceki aya kıyasla değişmeyerek yüzde 26,3 seviyesinde gerçekleşti.

Reel kesim güveni aralık ayında bir önceki aya kıyasla 0,7 puan azalarak 102,7 seviyesinde gerçekleşti. TCMB tarafından aralık ayına ilişkin olarak yayımlanan İktisadi Yönelim İstatistikleri ve Reel Kesim Güven Endeksine göre; reel kesim güveni bir önceki aya kıyasla 0,7 puan azalarak 102,7 seviyesinde gerçekleşti. Alt kırımlar incelendiğinde, gelecek üç aydaki toplam istihdam, gelecek üç aydaki ihracat sipariş miktarı, gelecek üç aydaki üretim hacmi ve genel gidişata ilişkin değerlendirmelerin endeksi artış yönünde etkilediği, sabit sermaye yatırım harcaması, mevcut toplam sipariş miktarı, son üç aydaki toplam sipariş miktarı ve mevcut mamul mal stokuna ilişkin değerlendirmelerin ise endeksi azalış yönünde etkilediği kaydedildi.



Finansal Hizmetler İstatistikleri ve Finansal Hizmetler Güven Endeksi (FHGE) aralık ayında bir önceki aya kıyasla 4,1 puan azalarak 169,5 seviyesinde gerçekleşti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından aralık ayına ilişkin olarak açıklanan Finansal Hizmetler Anketi sonuçlarına göre; Finansal Hizmetler İstatistikleri ve Finansal Hizmetler Güven Endeksi (FHGE) bir önceki aya kıyasla 4,1 puan azalarak 169,5 seviyesinde gerçekleşti. Endeksi oluşturan anket sorularına ait yayılma endeksleri incelendiğinde, son üç aydaki iş durumu ile hizmetlere olan talebin FHGE'yi yazalış yönünde etkilediği, gelecek üç aydaki hizmetlere olan talep beklentisinin ise FHGE'yi artış yönünde etkilediği gözlemlendi.

Gini katsayısı 2024 yılında bir önceki yıla göre 0,007 puan azalarak 0,413 seviyesinde tahmin edildi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 2024 yılına ilişkin olarak açıklanan Gelir Dağılımı İstatistiklerine göre; en yüksek eşdeğer hanehalkı kullanılabilir fert gelirine sahip yüzde 20'lik grubun toplam gelirden aldığı pay bir önceki yıla göre 0,6 puan azalarak yüzde 48,1 seviyesinde gerçekleşirken en düşük gelire sahip yüzde 20'lik grubun aldığı pay ise 0,2 puan artarak yüzde 6,3 seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde Gini katsayısı bir önceki yıla göre 0,007 puan azalarak 0,413 seviyesinde tahmin edildi. Tüm sosyal transferler hariç tutulduğunda Gini katsayısı 0,476, emekli ve dul yetim maaşı dahil diğer tüm sosyal transfer gelirleri hariç tutulduğunda ise 0,423 seviyesinde tahmin edildi.

TÜİK 2024 yılına ilişkin olarak Bitkisel Üretim İstatistiklerini açıkladı. TÜİK tarafından 2024 yılına ilişkin olarak açıklanan Bitkisel Üretim İstatistiklerine göre; üretim miktarları, bir önceki yıla kıyasla tarla ürünleri olan tahıllar ve diğer bitkisel ürünlerde (yem bitkileri hariç) yüzde 5,0 oranında azalırken sebzelerde yüzde 5,6 ve meyveler, içecek ve baharat bitkilerinde yüzde 2,1 oranında artış gösterdi. Böylelikle, yaklaşık üretim miktarları tahıllar ve diğer bitkisel ürünlerde 75,5 milyon ton, sebzelerde 33,6 milyon ton, meyveler, içecek ve baharat bitkilerinde ise 28 milyon ton seviyesinde gerçekleşti.

TÜİK 2023 yılına ilişkin olarak Küçük ve Orta Büyüklükteki Girişim (KOBİ) İstatistiklerini yayımladı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 2023 yılına ilişkin olarak yayımlanan Küçük ve Orta Büyüklükteki Girişim (KOBİ) İstatistiklerine göre; KOBİ'ler toplam girişim sayısının yüzde 99,7'sini oluşturdu. Buna karşılık; istihdamın yüzde 70,5'ini, personel maliyetinin yüzde 47,9'unu, cironun yüzde 47,4'ünü, üretim değerinin yüzde 41,6'sını ve faktör maliyetiyle katma değerinin yüzde 40,1'ini oluşturdu. Aynı dönemde KOBİ'ler toplam ihracatın yüzde 35,0'ını ve toplam ithalatın yüzde 20'sini gerçekleştirdi.

Tarımsal girdi fiyatları ekim ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 2,75 ve yüzde 32,59 oranında artış gösterdi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan Tarımsal Girdi Fiyat Endeksine göre; tarımsal girdi fiyatları aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 2,75 ve yüzde 32,59 oranında artış gösterdi. Alt kırılımların aylık bazdaki değişimi incelendiğinde, tarımda kullanılan mal ve hizmetlerde yüzde 3,04, tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmetlerde yüzde 1,10 oranında artış gerçekleşti. Alt kırılımların yıllık bazdaki değişimi incelendiğinde ise, tarımda kullanılan mal ve hizmetlerde yüzde 31,03, tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmetlerde yüzde 42,35 oranında artış gerçekleşti.

TÜİK aralık ayına ilişkin olarak Hizmet, Perakende Ticaret ve İnşaat Güven Endekslerini yayımladı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından aralık ayına ilişkin olarak açıklanan Hizmet, Perakende Ticaret ve İnşaat Güven Endekslerine göre; aylık bazda mevsim etkilerinden arındırılmış olarak bakıldığında, hizmet sektörü güveni yüzde 2,4 oranında artarak 113,6 seviyesine, perakende ticaret sektörü güveni yüzde 1,2 oranında artarak 113,0 seviyesine ve



inşaat sektörü güveni yüzde 1,9 oranında artarak 89,4 seviyesine ulaştı. Alt kırılımlar incelendiğinde, gelecek 3 aylık döneme ilişkin beklentilerin hizmet sektörü ve inşaat sektörünü güvenini yukarı çeken unsurlar olduğu, son üç aylık döneme ilişkin iş hacminin ise perakende ticaret sektörü güvenini yukarı çeken unsur olduğu kaydedildi.

Asgari ücrete yüzde 30,0 oranında zam geldi. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, asgari ücrete ve toplantıya ilişkin yaptığı açıklamada, 2025 yılı için geçerli olacak asgari ücreti net olarak 22 bin 104 TL seviyesinde açıkladı. Böylelikle asgari ücrete yüzde 30,0 oranında artış gerçekleşmiş oldu. Asgari ücretle beraber asgari ücrete endeksli ücretler de aynı oranda bir değişim gerçekleşti. 2025 yılı itibarıyla en düşük işsizlik maaşı 10 bin 332 TL seviyesine yükselirken en yüksek işsizlik maaşı ise 20 bin 645 TL seviyesine ulaştı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu sosyal medya hesabı üzerinden emek yoğun sektörler ek destek çağrısında bulundu. Hisarcıkloğlu, emek yoğun sektörlerin rekabet gücünü kaybetme tehlikesi ile karşı karşıya olduğunu ve artan maliyetlerin, üretim ve ihracatı olumsuz etkilediğini vurguladı. Hisarcıkloğlu, başta tekstil ve hazır giyim olmak üzere emek yoğun sektörler ek destekler verilmesi suretiyle Türkiye'nin üretim, yatırım, istihdam ve ihracat kapasitesinin korunması gerektiğini ifade etti.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Bahçivan, mevcut ekonomik programın başarılı olmasında temel koşullardan biri olan dış kaynak girişlerinde canlanmanın henüz yeterli olmadığını ifade ederek "Enflasyonla mücadele ve finansal dengelenme sürecini sabır ve kararlılıkla devam ettirmemiz halinde, önümüzdeki yıl Türkiye'nin yabancı yatırımlar için çok daha cazip hale geleceğine ve güçlü bir dış kaynak girişinin de sağlanabileceğine inanıyorum." dedi.



Öncü Göstergeler



	Gösterge	Dönem	Veri	Önceki Veri	Referans Noktası
	Sanayi üretimi	Ekim	-3,1%	-2,4%	
	İmalat PMI	Kasım	48,3	45,8	50,0
Yeni	Kapasite kullanım oranı (m.d.)	Aralık	0,756	0,756	
	İthalat - (sermaye malları) (yıllık)	Ekim	-9,2%	-10,9%	
	İthalat - (ara malları) (yıllık)	Ekim	0,1%	-12,8%	
	İthalat - (tüketim) (yıllık)	Ekim	7,9%	0,9%	
Yeni	Kredi büyümesi (haftalık), TL	Aralık (4.Hafta)	0,3%	1,0%	
	Tüketici güven endeksi	Aralık	81,3	79,8	100,0
Yeni	Reel sektör güven endeksi (m.d.)	Aralık	102,7	103,4	100,0
Yeni	Hizmetler sektörü güven endeksi (m.d.)	Aralık	113,6	111,0	100,0
Yeni	Perakende sektörü güven endeksi (m.d.)	Aralık	113,0	111,7	100,0
Yeni	İnşaat sektörü güven endeksi (m.d.)	Aralık	89,4	87,8	100,0
	Otomotiv satışları (yıllık)	Kasım	5,0%	-4,0%	
	Konut satışları - toplam (yıllık)	Kasım	63,6%	76,1%	
	Konut satışları - kredili (yıllık)	Kasım	315,7%	278,2%	
	TÜFE	Kasım	47,1%	48,6%	
	TÜFE Beklentisi (yıl sonu)	Aralık	45,3%	44,8%	
	Cari Yıl Büyüme Beklentisi	Aralık	3,0%	3,1%	
	Perakende satış hacmi (yıllık)	Ekim	15,0%	15,9%	
	Cari Denge (mlr USD)	Ekim	1,9	2,9	
	İşsizlik Oranı (m.d.)	Ekim	8,8%	8,6%	
Yeni	Dolarizasyon	Aralık (4.Hafta)	0,18 Milyar (-)	1,37 Milyar (+)	

	Düşüş belirtir
	Stabilite belirtir
	Büyüme belirtir

Kuveyt Türk Portföy tarafından güvenilir kaynaklardan veri alınarak hazırlanmıştır.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeleri, Kuveyt Türk Özel Bankacılık müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedene, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.